Revisione 14 Luglio 2022
Scheda tecnica
HYBRID REVO AI4T
Sistema ibrido con pompa di calore AIR INVERTER 4T e caldaia Calidia
SCHEDA TECNICA Rossato S.p.A.2
Tutti i diritti sono riservati.
La riproduzione anche parziale, è possibile solo previa autorizzazione dell’azienda Rossato.

versatile ed altamente adattabile a molte esigenze impiantistiche.
Per ulteriori informazioni legate all’installazione ed alla funzionalità dell’apparecchio fare riferimento ai ma-
nuali di installazione e alle schede tecniche di pompa di calore e della specifica caldaia.
SCHEDA TECNICA Rossato S.p.A.4
Sistema HYBRID REVO AI4T
Nella tabella sotto sono riportate tutte le combinazioni disponibili per il sistema ibrido HYBRID REVO con Air
Inverter 4T e Calidia 25/30.
Nomenclatura sistema HYBRID REVO:
HYBRID REVO AI4T12250-CK30
Sistema ibrido
Gamma pompa di calore: AIR INVERTER 4 T4
Modello pompa di calore: 12
Accumulo pompa di calore: 250 l
 Modello Caldaia: Calidia 30
Sistema HYBRID REVO Modello Pompa di calore Modello caldaia
HYBRID REVO AI4T04190-CK25 Air Inverter 4 04M-A + T4UI-190-A Calidia 25
HYBRID REVO AI4T04190-CK30 Air Inverter 4 04M-A + T4UI-190-A Calidia 30
HYBRID REVO AI4T04250-CK25 Air Inverter 4 04M-A + T4UI-250-A Calidia 25
HYBRID REVO AI4T04250-CK30 Air Inverter 4 04M-A + T4UI-250-A Calidia 30
HYBRID REVO AI4T06190-CK25 Air Inverter 4 06M-A + T4UI-190-A Calidia 25
HYBRID REVO AI4T06190-CK30 Air Inverter 4 06M-A + T4UI-190-A Calidia 30
HYBRID REVO AI4T06250-CK25 Air Inverter 4 06M-A + T4UI-250-A Calidia 25
HYBRID REVO AI4T06250-CK30 Air Inverter 4 06M-A + T4UI-250-A Calidia 30
HYBRID REVO AI4T10190-CK30 Air Inverter 4 10M-A + T4UI-190-A Calidia 30
HYBRID REVO AI4T10250-CK30 Air Inverter 4 10M-A + T4UI-250-A Calidia 30
HYBRID REVO AI4T12250-CK30 Air Inverter 4 12M-B + T4UI-250-B Calidia 30
HYBRID REVO AI4T12250-CK30 Air Inverter 4 12T-B + T4UI-250-B Calidia 30
SCHEDA TECNICA Rossato S.p.A.5
Dati tecnici sistema HYBRID REVO AI4T
Sistem